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	Название мероприятия
	Параметры обучения (направление подготовки, формирующее подр., характеристики)
	Курс
	Групп
	Студентов
	Группа
	Лек
	Пр
	Экз
	Практика
	ВКР и КР
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	орг
	рук
	НИД
	Рук
	

	Преддипломная практика (9 з.е., 5,83 нед., 1/1, ПП № 3716)
Зачет дифференцированный
	02.03.03-математическое обеспечение и администрирование информационных систем, очн, 4г
	4
	2
	38
	АИС-19-1, АИС-19-2
	2
	0
	0
	0
	43
	0
	0
	С 3 апреля по 16 мая
9 з.е., 5,83 недель

	Лекции
	02.03.03-математическое обеспечение и администрирование информационных систем, очн, 4г
	4
	0
	38
	АИС-19-1, АИС-19-2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2



